

# Lucrari de reparatie interioare a birourilor et.1 si la parter

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz: 595 099 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	282,234	36,45	10.287,46
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2.973,513	36,45	108.384,55
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	1.060,784	36,45	38.665,53
4.	7141070013300	Zugrav vopsitor	h-om	167,372	36,45	6.100,76
5.	7141070013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	155,333	36,45	5.661,85
6.	7422010060100	Timplar	h-om	220,471	36,45	8.036,14
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	270,698	36,45	9.867,00
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	375,007	36,45	13.669,01
<b>Total manopera</b>						<b>245.824</b>

### Materiale:

1.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	10,864	100,00	1.086,40
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	16,800	160,00	2.688,00
3.	1711317308601	Bumbac de sters	kg	8,400	3,00	25,20
4.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,795	3,00	29,41
5.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	368,832	35,00	12.909,12
6.	2051142980716	Diblu din lemn	buc	723,200	0,20	144,64
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	5,040	17,00	85,68
8.	2320166200729	Parchetin	l	29,170	17,00	495,85
9.	2416386100913	Aracet DP 25	kg	2,520	60,00	151,20
10.	2416585103303	Amorsa-grund	kg	332,856	10,50	3.494,96
11.	2430116103003	Vopsea pe baza de ulei	kg	26,880	40,00	1.075,20
12.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	8,400	45,00	378,00
13.	2430126105723	Lac de baza alchidic L. 005-5	kg	178,885	60,00	10.733,10
14.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	460,444	24,60	11.326,91
15.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	33,600	2,00	67,20
16.	2451427308669	Ceara parchet	kg	5,418	160,00	866,88
17.	2462105110132	Aracet CPMB	kg	166,428	24,00	3.994,27
18.	2614122601913	Impastitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1.220,472	5,90	7.200,80
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,800	2,00	197,60
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	11.095,200	1,75	19.416,60
21.	26531021008311	Tink	kg	2.551,896	32,00	81.660,67
22.	2670112202900	Briu din PAL	m	391,545	35,00	13.704,02
23.	2681126011472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	42,000	5,00	210,00
24.	2873115880928	Cule cu cap con. Tip A I 3,0 x 60 S2111	kg	8,400	19,00	159,60

25.	2874115836894	Sarubari din alama 4 x 16 mm	buc	723,200	0,35	253,12
26.	288116001666	Hirtie slefusa, sticla foi 33 x 30 gr 25 S 1581	buc	889,650	3,00	1 768,89
27.	288116002700	Disc abraziv	buc	76,665	40,00	3 066,60
28.	472272727	Diblu - briu	buc	745,800	0,30	223,74
29.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	166,428	5,00	832,08
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>188 965</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	11,885	12,00	142,52
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0.0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,383	12,00	124,56
3.	2940120007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	51,110	12,00	613,32
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	123,154	12,00	1 477,85
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	24,411	10,00	244,11
6.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snee	h-ut	6,658	10,00	66,58
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>2 680</b>

**Total:**

Cheltuieli directe	lei	381 622
Asinarea sociala si medecala	22,50 %	45 151
Cheltuieli de transport	6,00 %	10 696
Total	100,00 +	437 469
Cheltuieli de regie	9,00 %	39 373
Total	100,00 +	476 842
Beneficiu de deviz	4,00 %	19 074
Total	100,00 +	495 916
TVA	20,00 %	99 183

**Total deviz:**

**595 099**

Intocmit \_\_\_\_\_ ( )  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ( )  
(funcția, semnătura)